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FIVB اعتراض ناظر
 به پخش نشدن سرود آمریکا

ناظر فدراسیون جهانی والیبال به پخش نشدن  �
سرود ملی کشور آمریکا از تلویزیون در جریان بازی 
روز بیست ونهم خردادماه مقابل تیم  ملی والیبال 
ایران، اعتراض کرد. به گزارش ایسنا، تیم های 
والیبال ایران و آمریکا روز بیست ونهم خردادماه و در 
هفته  ششم لیگ جهانی ۲۰۱۵، به مصاف هم رفتند. 
این نخستین میزبانی ایران در لیگ جهانی امسال 
به شمار می رفت. قبل از شروع مسابقه به دلیلی 
که نقص فنی اعلام شد، سرود ملی کشور آمریکا از 
طریق تلویزیون پخش نشد. ناظر فدراسیون جهانی 
(FIVB) که برای بررسی استانداردهای میزبانی 
ایران به تهران سفر کرده است، با حساسیت روی 
این موضوع نسبت به پخش نشدن سرود ملی آمریکا 
از تلویزیون اعتراض کرد و در این باره به فدراسیون 

والیبال تذکر داد. 

بازگشت «میران» به جودو 
در  ۴۱ سالگی

سیدمحمود میران پس از سال ها دوری از تیم  �
ملی جودو و در ۴۱ سالگی، بار دیگر قصد دارد در 
تیم ملی به عنوان جودوکار فعالیت کند. میران 
دراین باره به ایسنا گفت: «نزدیک به دو سال است 
به صورت حر فه ای ورزش می کنم و با توجه به اینکه 
به سطح آمادگی خوبی رسیده ام و تا المپیک ۲۰۱۶، 
زمان کافی برای تمرین و کسب سهمیه دارم، تصمیم 
گرفتم بار دیگر در وزن ۱۰۰ + کیلوگرم در خدمت 
تیم  ملی باشم و در تورنمنت های مختلف شرکت 
کنم. ان شا ء االله با کسب سهمیه المپیک بتوانم در 
المپیک ریو، روی تاتامی بروم». دارنده مدال طلای 
آسیا در سال ۹۶، در پاسخ به این سؤال که آیا در 
۴۱ سالگی توانایی رقابت با حریفان مطرح در سطح 
دنیا را دارد یا خیر؟ توضیح داد: «حتما در سطحی 
از آمادگی قرار دارم که تصمیم گرفته ام بار دیگر به 
دنیای حر فه ای جودو بازگردم. قطعا به توانایی هایم 
اشراف دارم. ضمن اینکه جودوکار باتجربه ای هستم 
و راه مبارزه را بلدم. همچنین در این چهار، پنج سالی 
که مربیگری کرده ام، تجارب خوبی نصیب من شده 
است که با استفاده از آنها سعی می کنم بهترین نتایج 
را کسب کنم. در حال  حاضر در وزن ۱۰۰ + کیلوگرم 
جودوکار مطرحی نداریم و در صحبتی که با مسئولان 
فدراسیون جودو و سرمربی تیم  ملی داشتم، موضوع 
بازگشتم را مطرح کردم و آنها نیز از این موضوع 
خیلی استقبال کردند». میران با اشاره به اینکه آخرین 
بار در سال ۸۷ در مسابقات قهرمانی آسیا برای تیم 
 ملی جودو به میدان رفته و موفق به کسب مدال نقره 
شده است، گفت: «من ۱۸ سال عضو ثابت تیم  ملی 
جودو بودم؛ بنا بر این تجارب زیادی دارم که می توانم 

با استفاده از آنها موفق شوم».

سرمربی آمریکا: میزبانی ایرانی ها 
عالی است

 جان اسپرا، سرمربی تیم ملی آمریکا که حالا  �
نزدیک به یک هفته است در تهران به سر می برد، 
در گفت وگو با رسانه های آمریکایی لب به تحسین از 
تیم ایران گشود. او با خبرنگاران رسانه های آمریکایی 
درباره این بازی سخن گفت و از میزبانی ایران 
تعریف کرد. جان اسپرا گفت: «صادقانه باید بگویم 
میزبانی شان عالی بود. هتل عالی، غذاهای خوب و 
خوشمزه، استراحت کافی و زمین خوب برای تمرین 
و البته برخورد عالی مردم با من و تیمم. از این نظر 

هیچ مشکلی نداشتیم».

اطمینان تبریزی ها از بازگشت «تونی»
عباسی، مدیرعامل تراکتورسازی، از توافق با تونی  �

برای فصل آینده خبر داد.  به گزارش «ورزش سه»، 
عباسی در پاسخ به خبرهایی مبنی بر نیامدن تونی 
به تراکتور، به هواداران اطمینان خاطر داد و گفت: 
«هواداران از بابت بازگشت تونی نگران نباشند. چند 
روزی است که می بینم در رسانه ها از حضور نیافتن 
آقای تونی در تبریز خبر می دهند؛ واقعا این اخبار 
درست نیست. اگر مشکلی باشد خودم به شخصه 
با هواداران در جریان خواهم گذاشت. ما نمی توانیم 
به هواداران دروغ بگوییم، باید با آنها صادق باشیم و 
اگر ان شاالله این روند ادامه پیدا کند تا چندروز آینده 
شاهد حضور تونی اولیویرا در تبریز خواهیم بود». 
این در حالی است که شایعه شده است تونی به 
تراکتورسازی برنمی گردد و امیر قلعه نویی، گزینه 

اصلی تبریزی هاست. 

مهماندوست: از هر کشوری برایم 
تکواندوکار بیاورند فرقی نمی کند

رضا مهماندوست، سرمربی ایرانی تیم ملی  �
تکواندو جمهوری آذربایجان، پس از کسب عنوان 
قهرمانی در بازی های اروپا، گفت: «من از روز اول 
هم به فدراسیون آذربایجان گفته ام از هرجا بازیکن 
بیاورند، برای من مهم نیست. من پس از اینکه از آنها 
تست گرفتم، کارم را انجام می دهم. از هر کشوری 
ورزشکار بیاورند، مهماندوست موظف است تمرین 
بدهد». مهاندوست در پاسخ به این سؤال که شنیده 
شده احمد محمدی به ایران بازگشته است و آیا این 
موضوع صحت دارد یا خیر، گفت: بله رضایت نامه او 
را مسئولان فدراسیون ایران امضا نکرده اند و ناچار شد 

به ایران بازگردد.

خبر

معرفی مدیرعامل پرسپولیس
 تا ۱۰ روز دیگر

روز گذشته جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس  �
برگزار و درباره مسائل مختلفی صحبت شد. 
بااین حال، بعد از این جلسه حمیدرضاگرشاسبی، 
یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، 
درباره مسائل مختلفی صحبت کرد که در ادامه 
می خوانید. او پس از جلسه روز گذشته هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس گفت: درباره مسائل کلی 
باشگاه و همچنین هماهنگی امور مختلف با هم 
صحبت کردیم. برای تیم بزرگی مانند پرسپولیس 
باید تصمیمات خوبی گرفته شود. در جلسه، 
تصمیم بر این شد که موضوع پرداخت مطالبات 
بازیکنان تا ۲، ۳ روز آینده حل شود. او درباره 
وضعیت اسپانسر باشگاه پرسپولیس، خاطرنشان 
کرد: آقای طاهری در حال رایزنی است و با اسپانسر 
مناسب برای باشگاه پرسپولیس هماهنگ می کند. 
عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره اینکه 
شنیده می شود، شرکت بهنام پیشرو کیش برای 
اسپانسری پرسپولیس دوباره پیشقدم است، عنوان 
کرد: دوستان به ما نام هیچ شرکت یا مؤسسه ای را 
اعلام نکرده اند، اما نام هر شرکت و مؤسسه ای که 
متقاضی اسپانسری باشگاه پرسپولیس است، باید 
در جلسه هیأت مدیره مطرح شود. مسلما احتمال 
اسپانسری کسی که حاشیه کمتری دارد، بیشتر 
است. گرشاسبی در پاسخ به این سؤال که آیا برای 
مسئولان باشگاه پرسپولیس حاشیه کمتر مهم تر 
است یا پول بیشتر، گفت: مسلما برای ما اسپانسری 
در اولویت قرار دارد که حاشیه کمتری داشته باشد، 
چون معتقدیم پول، حلال تمام مشکلات نیست. 
برای انتخاب اسپانسر باشگاه باید مسائل مختلفی 
به بحث گذاشته شود. او در پاسخ به این سؤال 
که چه زمانی قرار است برای باشگاه پرسپولیس 
مدیرعامل انتخاب شود و اینکه آیا علی اکبر طاهری 
شانس مدیرعاملی این باشگاه را دارد، تأکید کرد: 
تصمیم این است تا ۱۰ روز آینده، حتما مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس انتخاب شود و طاهری هم 
می تواند جزء گزینه های مدیرعاملی باشد. باید 
سعی کنیم به جای به حاشیه بردن پرسپولیس، به 
تیم کمک کنیم. پرسپولیس به عنوان یک تیم بزرگ، 
مشکلات بزرگی هم دارد و هدف ما باید این باشد 
که از مشکلات کم کنیم، نه اینکه به مشکلات 
چیزی اضافه کنیم. نباید با این حرف ها پرسپولیس 
را به حاشیه برد. عضو هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا حضورش 
به عنوان رئیس اداره کل ورزش و جوانان استان 
تهران در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس باعث 
می شود بین این باشگاه و باشگاه استقلال تفاوتی 
قائل شود، گفت: قطعا چنین چیزی وجود ندارد 
و پرسپولیس و استقلال برای اداره کل ورزش و 
جوانان استان تهران، شرایط مساوی دارند. این 
دو تیم از تیم های بزرگ کشور و استان تهران 
هستند و من پیش از حضور در هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس، دغدغه حل کردن مشکلات هر دو تیم 
را داشتم. گرشاسبی درباره آخرین اخبار واگذاری 
پرسپولیس و استقلال، اظهار کرد: پس از اینکه 
مزایده چهارم بی نتیجه ماند و باشگاه های استقلال 
و پرسپولیس به کسی فروخته نشدند، اداره این 
دو باشگاه به وزارت ورزش و جوانان سپرده شد. 
به نظر من فعلا هم خبری از واگذاری نخواهد بود 
و تمام همّ و غم ما باید این باشد که بتوانیم کاری 
کنیم تا پرسپولیس روی پای خودش بایستد. او 
ادامه داد: همیشه قانون را اجرا می کنیم و الان 
هم در حال انجام این کار هستیم. با توجه به 
اینکه اختیار پرسپولیس و استقلال فعلا در دست 
وزارت ورزش و جوانان است، هر لحظه مجلس 
دوباره اعلام کند که باید برای مزایده پرسپولیس 
و استقلال آگهی شود، این کار انجام خواهد شد، 
اما فعلا به نفع این دو باشگاه نیست که دراین باره 
صحبت کنیم. صحبت بیش از حد درباره اسپانسر، 
باعث می شود اسپانسرهای احتمالی فراری شوند. 

حضور بازیکنان خارجی 
مدنظر برانکو در باشگاه پرسپولیس

تسنیم: دو بازیکن خارجی مدِنظر برانکو در  �
باشگاه پرسپولیس حاضر شدند. ایوان کریستانوویچ 
و لوکا ماریچ، بازیکنان کروات مدِنظر برانکو 
ایوانکوویچ که بامداد روز گذشته به تهران آمدند، 
به همراه مدیر برنامه های خود در ساختمان این 
باشگاه حاضر شدند. کریستانوویچ در خط حمله 
بازی می کند و ماریچ مدافع فصل گذشته تیم 
زویتسای لهستان است که قرار است بعد از مذاکره 
با طاهری، در تست پزشکی باشگاه پرسپولیس 

شرکت کنند. 

فوتبال
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خبری که شنبه شب به طور 
و  خبرگزاری ها  در  غیررسمی 
بود،  سایت های خبری منتشر شده 
دیروز صبح رسما از سوی مدیرعامل 
استقلال اعلام شد؛ پرویز مظلومی، 
سرمربی جدید استقلال. باور این 
خبر کمی سخت بود که استقلالی ها 
از دوراهی دراگان  از عبور  پس 
منصوریان  اسکوچیچ-علیرضا 
و قرارگرفتن سر دوراهی ایگور 
استیماچ- سرخیو فاریاس، به پرویز 
مظلومی برسند. در کارنامه مظلومی 
۶۱ ساله سرمربیگری در تیم های صبا 
باطری، صنعت نفت آبادان، تیم ب 
کرمان،  ابومسلم مشهد، مس  ایران، 
آلومینیوم هرمزگان،  تهران،  استقلال 

مس کرمان (مرتبه دوم) دیده می شود. مظلومی 
بین سال های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۱ سرمربی استقلال بود. 
او در دو فصلی که هدایت آبی ها را برعهده داشت، 
در لیگ برتر به ترتیب دوم و سوم شد، ضمن اینکه 
در سال ۱۳۹۰ استقلال را به قهرمانی در جام حذفی 
رساند. مهم ترین نکته دوران سرمربیگری مظلومی در 
استقلال، کسب چهار برد پیاپی در داربی تهران مقابل 
حریف دیرینه این تیم، پرسپولیس بود که موجب 
شد هواداران برای او لقب «پرویز، سوبله، چوبله» 
را انتخاب کنند. هرچند که نوار بردهای مظلومی در 

داربی با پیروزی ۳-۲ قرمزها بریده شد.
چرا مظلومی؟

انتظار می رفت پس از جدایی امیر قلعه نوعی 
از استقلال، یک مربی درجه یک خارجی یا علیرضا 
منصوریان هدایت آبی ها را بر عهده بگیرد؛ اما چه شد 
که به یکباره مظلومی به نیمکت استقلال رسید؟بهرام 
افشارزاده مدیرعامل استقلال دراین باره گفت: «با 
گزینه های مختلفی برای هدایت استقلال مذاکره 
کردیم اما در نهایت نظر کمیته فنی، استفاده از یک 
مربی باتجربه و استقلالی در این شرایط حساس بود. 
دلایل توافق نکردن با ایگور استیماچ، مربی کروات 
مشکلات مالی نبود بلکه دغدغه های فنی دلیل 
اصلی ما برای انتخاب یک مربی از خانواده استقلال 
بود. با نظر اعضای کمیته فنی، باشگاه استقلال 
نمی توانست با توجه به نتایج دو فصل اخیر ریسک 
انتخاب مربی خارجی را بپذیرد. مظلومی یکی از 

پیش کسوتان شناخته شده و محبوب باشگاه است که 
در مقام سرمربی تیم در سال های گذشته به موفقیت 
رسیده بود». خود مظلومی هم دراین باره گفت: «ما از 
قبل با استقلال صحبت کرده بودیم و من اولین کسی 
بودم که به استقلالی ها برنامه دادم، تا آنجایی هم 
که می دانم گزینه اصلی استقلالی ها برای سرمربیان 
داخلی، من و منصوریان بودیم و بعد از منتفی شدن 
منصوریان استقلالی ها به فکر مربی خارجی افتادند، 
ولی چون زمان کافی در اختیار نداشتند، به من 
پیشنهاد کردند هدایت این تیم را برعهده بگیرم. من، 
چه سال های قبل و چه الان، هر وقت که استقلال به 
من نیاز داشته است، لبیک گفته ام و به این تیم آمده ام. 

الان هم در خدمت این تیم هستم».
قهرمانی پس از  یک فصل

مهاجم پیشین آبی ها که علاقه زیادی به 
کُری خوانی دارد، پس از انتخاب به عنوان سرمربی 
جدید آبی ها گفت که به این تیم آمده تا داربی ها را 
نبازند و موفقیت های گذشته این تیم را تکرار کند. 
مظلومی دیروز عنوان کرد که در فصل آینده باید 
قهرمان شود: «حتما باید سهمیه آسیایی را در سال 

جاری کسب کنیم و نیم نگاهی هم به کسب جام 
داشته باشیم، ولی در سال دوم باید قهرمان لیگ 
شویم و یک جام بگیریم و در سال سوم باید در آسیا 

نتیجه  موفقیت  آمیزی را کسب کنیم».
اعتراض به بازگشت مظلومی

بازگشت مظلومی به استقلال بی حاشیه هم 
نبود، دیروز گروهی از هواداران استقلال با حضور 
در مقابل ساختمان این باشگاه به انتخاب پرویز 
مظلومی اعتراض کردند. این طرف داران معتقدند 
وزارت ورزش با فراهم نکردن شرایط حضور استیماچ 
به ضرر استقلال کار کرده. آنها مظلومی را گزینه 
مناسبی نمی دانند. سرمربی جدید استقلال در 
واکنش به اینکه عده ای معتقدند آمدن او به استقلال 
به معنای ۱۰ سال عقب افتادن استقلال است، 
گفت: «نظر موافق و مخالف همیشه وجود دارد و 
همان قدر که عده ای مخالف من هستند، عده ای هم 
از حضور من در استقلال استقبال کرده اند. ما در این 
مدت بیکار نبودیم و به کلاس های مربیگری رفته ایم. 
خاطرتان باشد استقلال زمانی زیبا بازی می کرد و ما 
مجید صالح را به عنوان تئوریسین فو تبا ل به کادر فنی 

آورده ایم تا مشکلی نباشد».
مجیدی در کنار کادر فنی

دستیاران مظلومی هم  دیروز 
تا حدودی مشخص شدند. مجید 
صالح، دستیار اول مظلومی خواهد 
آبی ها همچنین  بود. سرمربی جدید 
از حضور فرهاد مجیدی در کنار 
کادر فنی خبر داد. «ما یک بدن ساز 
خارجی را مدنظر داریم که هروقت 
به استقلال بیاید، او را معرفی 
می کنیم. یک سری همکار دیگر هم 
داریم؛ مثل آقای مجیدی که با او 
صحبت کرده ایم و او قول هرگونه 
همکاری ای را با ما داده است ولی 
مربیگری  کلاس های  درگیر  چون 
و بیزینسش است نمی تواند روی 
نیمکت بنشیند، ولی به ما گفته که در تمرینات 
حاضر خواهد شد و در کنار ما خواهد بود». قرار 
است تراب پور، مربی دروازه بان های استقلال باشد، 
ضمن اینکه احتمال اینکه از منصور پورحیدری 
به عنوان مدیرفنی یا سرپرست تیم استفاده شود هم 

زیاد است.
بازگشت نکونام، رحمتی و تیموریان

مظلومی دیروز عنوان کرد فهرست بازیکنان 
موردنظرش را به باشگاه داده که در این فهرست 
بازیکنان و ملی پوشان جوان قرار دارند. او از احتمال 
بازگشت مهدی رحمتی، جواد نکونام و آندرانیک 
تیموریان به استقلال خبر داد: «آنها در فهرست من 
قرار دارند و من از آنها خواسته ام که در کنار ما قرار 
بگیرند. آنها هم قول مساعد به ما داده اند که در سال 
بعد در کنار ما باشند». مظلومی در پاسخ به اعتراض 
بعضی از هواداران به بازگشت این بازیکنان گفت: 
«به  هر حال هو اد ا ران از اینکه برخی از بازیکنان در 
سال گذشته استقلال را ترک کرده اند، ناراحت هستند، 
ولی من اعتقاد ندارم که آنها بی غیرت هستند. در 
نهایت هرچه منافع تیمم باشد را در نظر می گیرم و 
براساس آن تصمیم گیری می کنم». سرمربی استقلال 
دیروز عنوان کرد نظرش درباره جاسم کرار هم مثبت 
است: «من کرار را خیلی دوست دارم و او بازیکن 
خوبی است. اگر محروم نباشد و بتواند سال بعد در 
کنار ما باشد، مطمئن باشید او در سال جاری حاشیه 

نخواهد داشت».

آمده ام تا در داربی ها  نبازیم

... و ناگهان پرویز مظلومی

شرق: بازي آرژانتین با جامائیکا در کوپا آمه ریکاي 
شیلي، براي لیونل مسي، ستاره «آلبي سلسته»، بازي 
ویژه اي شد؛ نه به این دلیل که آرژانتین با برتري یک بر 
صفر در این بازي توانست جواز صعود به مرحله بعد 
را به دست آورد؛ بلکه به این خاطر که مسي صدمین 
بازي ملي اش را انجام داد و به باشگاه صدتایي هاي 
آرژانتین پیوست: «خوشحالم که صد بازي ملي به 
همراه آرژانتین دارم. امیدوارم بتوانم این جشن را با 
بالابردن جام قهرماني، کامل تر کنم». این بخشي از 
صحبت هاي مسي با روزنامه «لاناسیون» آرژانتین 
بود که نشان مي دهد خودش هم از عملکردش در 
تیم ملي چندان رضایت ندارد. مسي که هرگز در 
رقابت هاي کوپا آمه ریکا براي آرژانتین ندرخشیده، 
در این دوره هم نتوانسته مسي فوق العاده اي باشد 
که در تیم بارسا بازي مي کند. او سال ۲۰۰۷ براي 
اولین بار طعم حضور در این رقابت ها را چشید و 

در فینال مقابل برزیل تن به شکست ۳ بر صفر داد. 
در سال ۲۰۱۱ هم اروگوئه در یک چهارم نهایي مانع 
از رفتن مسي به مراحل بالاتر کوپا آمه ریکا شد. در 
کل، بازیکني که چهار توپ طلاي دنیا را دارد، در 
رقابت هاي کوپا آمه ریکا ۱۲ بار براي آرژانتین به 
میدان رفته و فقط سه بار توانسته دروازه رقبا را باز 

کند. 
ناکامي در جام جهاني

مسي علاوه بر عملکرد نه چندان موفق در کوپا 
آمه ریکا، در جام هاي جهاني هم که به میدان رفته، 
درخشش خاصي نداشته است. او در سال ۲۰۰۶ 
براي شروع درخشش در تورنمنت هاي مهم، در 
برتري ۶ بر صفر تیمش مقابل صربستان و مونته نگرو 
سابق، موفق به گل زني شد؛ ولي آرژانتین در 
یک چهارم نهایي مقابل آلمان تن به شکست داد و از 
گردونه بازي ها کنار رفت. مسي در سال ۲۰۱۰ با دیگو 
مارادونا، به عنوان مربي، پا به رقابت هاي جام جهاني 

گذاشت و باز هم در یک چهارم نهایي مقابل آلمان 
شکست خورد؛ این بار با نتیجه تحقیر آمیز ۴برصفر. 
سرانجام در جام جهاني آخر در برزیل، مسي به 
همراه کشورش خوش درخشید. او درمجموع براي 
آلبي سلسته چهار گل زد و تیم را به بازي نهایي هم 
رساند؛ بهترین فرصت براي اینکه او به رؤیایي که 
همیشه در سر داشت، برسد. بااین حال این بار هم 
آلمان ها بودند که با گل دقیقه ۱۱۳ ماریو گوتسه 
رؤیاي مسي براي قهرماني در دنیا را نقش برآب 
کردند.  مسي که حالا به عنوان یکي از اسطوره هاي 
تاریخ آرژانتین خودش را مطرح کرده، براي اولین بار 
در تاریخ ۱۷ آگوست ۲۰۰۵ پیراهن تیم ملي این کشور 
را به تن کرد. در آن زمان او ۱۸ساله بود و مقابل تیم 
مجارستان در نیمه دوم به میدان رفت. بااین حال 
اولین حضور او در تیم ملي فقط ۱۸ ثانیه طول کشید؛ 
چون «لئو» با آرنج به مدافع مجارستان ویلموس 
وانژاک ضربه ای زد و از زمین بازي 
اخراج شد. وقتي هم تیمي هایش 
به رختکن رفتند، دیدند او در 

گوشه اي نشسته و گریه مي کند. 
در اندیشه شکستن رکورد

با وجود اینکه لئو در تیم 
قابل توجهي  دستاورد  ملي، 
نداشته است، در عرصه باشگاهي 
درخشیده؛ او چهار بار توپ طلا 
را برده، چهار عنوان قهرماني در 
لیگ قهرمانان اروپا دارد و هفت 
بار هم فاتح لالیگا شده است. اگر 
مسي در صد مسابقه ملي فقط ۴۶ گلِ زده دارد، در 
بارسا با ۴۱۲ گل در ۴۸۲ مسابقه، رکوردي جاودانی 
و منحصر به فرد دارد. مسي حالا با رسیدن به باشگاه 
صدتایي هاي آرژانتین، پنجمین نفري است که به 
مرز صد بازي رسیده و بدش نمي آید به رکورد ۱۴۵ 
باز ملي خاویر زانتي هم حمله کند؛ البته او ۱۰ گل 
دیگر نیاز دارد تا به گابریل باتیستوتا (با ۵۶ گل ملي) 
برسد و عنوان بهترین گل زن تاریخ آرژانتین را هم به 
خودش اختصاص دهد. مسي که یکي، دو روز دیگر 
۲۸ساله مي شود، به همراه آرژانتین فقط قهرماني در 
جام جهاني زیر ۲۰ ساله ها و قهرماني در رقابت هاي 
المپیک پکن در سال ۲۰۰۸ را در کارنامه دارد. او حالا 
امیدوار است با فتح کوپا آمه ریکا، جامي که آرژانتین 
۲۲ سال است آن را نبرده، به طلسم ناکامي هایش 
در تیم ملي هم پایان دهد. مسي این فرصت را دارد 
تا جامي که مارادونا و پله نتوانستند آن را ببرند، 

تصاحب کند. 

«پولگا» به بزرگان آرژانتین نزدیک شد
مسی؛ از اشک ریختن در رختکن 

تا حضور در بازى 100
شرق: اتحادیه جهانی کشتی (UWW) با حضور 
بانوان محجبه در رقابت های کشتی آلیش زنان 
موافقت کرد. این اتحادیه که به تازگی کمیسیونی 
را با عنوان «ورزش و زنان» راه اندازی کرده تا به 
نقش آفرینی هرچه بیشتر بانوان این رشته در دنیا 
کمک کند، خیلی زود دست به کار شده تا استارت 
فعالیت بانوان کشتی گیر را با مسابقات کشتی آلیش 
(کشتی با کمربند) بزند؛ مسابقاتی که قرار است در 
قاره آسیا برگزار شود و میزبانی آن را به ایران داده اند. 
رایج بودن کشتی آلیش در بین کشورهای آسیای میانه 
نسبت به سایر کشورهای جهان سبب شده تا مسئولان 
اتحادیه جهانی کشتی با برگزاری رقابت هایی در سطح 
قاره آسیا مقدمات حضور جهانی زنان کشتی گیر 
را فراهم کنند، اما نکته جالب توجه در برگزاری 
نخستین دوره رقابت های کشتی آلیش قهرمانی 
آسیایی بانوان این است که UWW اجازه داده این 

پیکارها با پوشش اسلامی در ایران 
برگزار شود. هر چند بیشتر بانوانی 
که از کشورهایی مختلف در این 
رویداد شرکت می کنند، مسلمان 
نیستند و تابه حال با حجاب کشتی 
کهرنگی،  بدرالملوک  نگرفته اند. 
نایب رئیس فدراسیون کشتی 
در امور بانوان، درباره موافقت 
اتحادیه جهانی کشتی با پوشش 
کامل بانوان در این مسابقات به 
«شرق» می گوید: «با توجه به 
اینکه این اولین رویداد رسمی 

است که اتحادیه جهانی می خواهد برای بانوان 
برگزار کند، ما نیاز داشتیم حتما مجوز حضور زنان را 
با پوشش اسلامی داشته باشیم. طی مکاتباتی که با 
UWW داشتیم، لباسی را که برای این زنان طراحی 
کرده بودیم، به آنها ارائه دادیم که خوشبختانه با 
آن موافقت شد». قرقیزستان، قزاقستان، ازبکستان، 
هند و پاکستان مطرح ترین تیم های آسیایی فعال در 
کشتی آلیش زنان هستند که به دعوت فدراسیون 
کشتی ایران مرداد ماه قرار است به تهران بیایند تا در 
رقابت های قهرمانی آسیا شرکت کنند. تیم هایی که به 
ندرت در آنها زنان مسلمان و محجبه دیده می شود. 
کهرنگی در واکنش به اینکه چطور بانوان این کشورها 
پذیرفته اند با حجاب در ایران مسابقه بدهند، گفت: 
«لباس کشتی آلیش کلا لباس پوشیده ای است و 
دقیقا شبیه لباس ورزشکاران جودوکار است. تنها 
پوششی که برای شرکت کننده های خارجی در نظر 
گرفته شده این است که موهایشان را بپوشانند و 

مقنعه یا روسری سر کنند که آن را پذیرفته اند. البته 
این حفظ پوشش و رعایت اصول برای خانم های 
کشتی گیر ایرانی در این رقابت ها خاص تر است، چون 
فرهنگ ما خاص تر است». نایب رئیس فدراسیون 
کشتی در امور بانوان در پاسخ به این سؤال که این 
شرایط برایتان فراهم نبود که مسابقات را بدون 
پوشش اسلامی برگزار کنید، گفت: «نه، به جز ایران در 
تمام دنیا مربیان و کادر فنی تیم های کشتی خانم ها، 
آقایان هستند. تیم های ایرانی زنان فقط با مربی و کادر 
فنی زن کار می کنند. به همین خاطر ما می بایست این 
مجوز را از اتحادیه جهانی می گرفتیم. از ابتدا هدف ما 
این بود که کشتی آلیش زنان را بین کشورهای اسلامی 
نیز گسترش دهیم که خوشبختانه با نظر مساعدی که 
از همین ابتدای کار از اتحادیه جهانی دیدیم، خیلی 
امیدواریم بتوانیم به هدفمان برسیم». نخستین دوره 
رقابت های کشتی آلیش قهرمانی آسیایی بانوان، ۱۶ 

مرداد ماه در تهران برگزار خواهد شد. 
برگزاری دوباره مسابقات شنای اسلامی بانوان

شنا، شیرجه و واترپلو جزء آن دسته از رشته هایی 
است که بانوان ایرانی از بعد انقلاب به دلیل داشتن 
محدودیت های شرعی و اسلامی از فعالیت های 
برون مرزی در آنها محروم بوده اند. حالا خبر می رسد 
مسابقات شنای بانوان کشورهای اسلامی با مساعدت 
وزارت ورزش و جوانان قرار است امسال به میزبانی 
ایران برگزار شود. شهرناز ورنوس، نایب رئیس 
فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در امور بانوان، روز 
گذشته گفت: «آخرین دوره برگزاری مسابقات بانوان 
کشورهای اسلامی سال ۱۳۸۴ بود که در آن دوره 
ایران میزبانی مسابقات را به عهده داشت. اکنون بعد 
از وقفه ای هشت ساله با تغییرات به وجود آمده در 
کابینه رئیس جمهور و نگاه ویژه ای که وزارت ورزش و 
جوانان به موضوع بانوان دارد، این رقابت ها قرار است 

به میزبانی ایران از سرگرفته شود. ». 

چراغ سبز اتحادیه جهانی کشتی به ایران
حضور بانوان محجبه 

در کشتى آلیش مجاز شد

بریده اخبار

حسین مالکی، هافبک رامهرمزی نفت    �
مسجدسلیمان، قراردادی یک ساله با فولاد 

خوزستان امضا کرد. مهدی بدرلو و ماتیاس چاگو 
هم قراردادشان را با فولاد تمدید کردند. 

باشگاه پرسپولیس، مذاکرات خود را با رامین   �
رضاییان، مدافع ملی پوش راه آهن، شروع کرد. 

آندره آ پیرلو، هافبک یوونتوس، تا ژانویه برای   �
یوونتوس بازی خواهد کرد. 


